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                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Kraków, dnia 04.12.2020 r.
Nr sprawy: DFP.271.148.2020.ADB 





Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych materiałów medycznych oraz środków dezynfekcyjnych.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
- czy zamawiający w pakiecie 9 pozycji 1 dopuści Port naczyniowy niskoprofilowy wraz z akcesoriami. Skład: komora i kaniula wykonane w całości z tytanu i biokompatybilną obudową z tworzywa sztucznego (polioksymetylen), o kształcie zbliżonym do „łezki”, ułatwiającym wprowadzenie portu pod skórę, 3 otwory do przyszycia portu, tytanowy łącznik mocujący cewnik z przewodem wyprowadzającym portu z wyczuwalnym momentem blokady, waga portu 5g, wysokość portu 10,1 mm, średnica membrany 10,5mm, długość cewnika 60 cm, zestaw wprowadzający oparty na technice Seldingera, silikonowy cewnik dołączany (nie połączony trwale z komorą portu) w rozmiarze 6,5 Fr lub 7,2 Fr do wyboru w chwili Zamówienia. Oznaczenie długości co 1cm trwale naniesione na cewnik i opis co 5cm. W zestawie: tunelizator do przeprowadzenia cewnika pod skórą- "tępy" bez powierzchni tnącej, narzędzie do unoszenia naczynia, igła Hubera prosta, strzykawka 10ml, narzędzie do przepłukania cewnika, rozszerzacz z rozrywalną koszulką, prowadnica, igła wprowadzająca, karta pacjenta, bransoletka informująca iż pacjent posiada port, paszport pacjenta w j. polskim, instrukcja obsługi w j. polskim. Port do wlewów pod ciśnieniem do 325 psi, przepływ 3 ml/sek, kompatybilny z MRI i TK. Oraz zestaw do zakładania, w skład którego wchodzi:

-1 x serweta na stół narzędziowy 100 x 150 cm (opakowanie zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

-1 x serweta przylepna 75 x 90 cm 2-częściowa

-1 x serweta przylepna 175 x 170 cm

-1 x Nożyczki preparacyjne Metzenbaum 14,5 cm

-1 x Pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14 cm

-1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Pean 14 cm

-1 x Kleszczyki anatomiczne zagięte typu Halsted- Mosquito 12,5 cm

-1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Micro-Mosquito 12,5 cm

-1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 12 cm

-1 x Hak do ran typu Senn Miller 16 cm

-1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14 cm, zielone

-1 x uchwyt rzepowy przylepny 2 x 23 cm

-10 x kompres z gazy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 24 nitek

-5 x kompres z włókniny 5 x 5 cm 6 warstw, 30 g/m²

-10 x kompres z włókniny 10 x 10 cm 6 warstw, 30 g/m²

-3 x tupfer z gazy No. 3 (śliwka) 20 x 20 cm, 20 nitek

-1 x opatrunek pooperacyjny 7,2 x 5 cm

-1 x opatrunek pooperacyjny 10 x 6 cm

-1 x pojemnik plastikowy 250 ml (9,3 x 5,4 cm), przeźroczysty z podziałką

-1 x skalpel jednorazowy Nr 11
Uzasadnienie: dopuszczenie w/w sprzętu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej z wysokiej jakości sprzętem medycznym używanym w wielu klinikach w całej Polsce
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2

- czy zamawiający w pakiecie 9 pozycji 2 dopuści Port naczyniowy niskoprofilowy wraz z akcesoriami. Skład: komora i kaniula wykonane w całości z tytanu i biokompatybilną obudową z tworzywa sztucznego (polioksymetylen), o kształcie zbliżonym do „łezki”, ułatwiającym wprowadzenie portu pod skórę, 3 otwory do przyszycia portu, tytanowy łącznik mocujący cewnik z przewodem wyprowadzającym portu z wyczuwalnym momentem blokady, waga portu 7,6g, wysokość portu 12,2 mm, średnica membrany 12,1mm, długość cewnika 60 cm zestaw wprowadzający oparty na technice Seldingera, silikonowy cewnik dołączany (nie połączony trwale z komorą portu) w rozmiarze 7,2 Fr lub 9,6 Fr do wyboru w chwili zamówienia Oznaczenie długości co 1cm trwale naniesione na cewnik i opis co 5cm. W zestawie: tunelizator do przeprowadzenia cewnika pod skórą- "tępy" bez powierzchni tnącej, narzędzie do unoszenia naczynia, igła Hubera prosta, strzykawka 10ml, narzędzie do przepłukania cewnika, rozszerzacz z rozrywalną koszulką, prowadnica, igła wprowadzająca, karta pacjenta, bransoletka informująca iż pacjent posiada port, paszport pacjenta w j. polskim, instrukcja obsługi w j. polskim. Port do wlewów pod ciśnieniem do 325 psi, przepływ 5 ml/sek, kompatybilny z MRI i TK. Oraz zestaw do zakładania, w skład którego wchodzi:

-1 x serweta na stół narzędziowy 100 x 150 cm (opakowanie zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

-1 x serweta przylepna 75 x 90 cm 2-częściowa

-1 x serweta przylepna 175 x 170 cm

-1 x Nożyczki preparacyjne Metzenbaum 14,5 cm

-1 x Pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14 cm

-1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Pean 14 cm

-1 x Kleszczyki anatomiczne zagięte typu Halsted- Mosquito 12,5 cm

-1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Micro-Mosquito 12,5 cm

-1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 12 cm

-1 x Hak do ran typu Senn Miller 16 cm

-1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14 cm, zielone

-1 x uchwyt rzepowy przylepny 2 x 23 cm

-10 x kompres z gazy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 24 nitek

-5 x kompres z włókniny 5 x 5 cm 6 warstw, 30 g/m²

-10 x kompres z włókniny 10 x 10 cm 6 warstw, 30 g/m²

-3 x tupfer z gazy No. 3 (śliwka) 20 x 20 cm, 20 nitek

-1 x opatrunek pooperacyjny 7,2 x 5 cm

-1 x opatrunek pooperacyjny 10 x 6 cm

-1 x pojemnik plastikowy 250 ml (9,3 x 5,4 cm), przeźroczysty z podziałką

-1 x skalpel jednorazowy Nr 11
Uzasadnienie: dopuszczenie w/w sprzętu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej z wysokiej jakości sprzętem medycznym używanym w wielu klinikach w całej Polsce
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3
Czy Zamawiający w Części nr 16 dopuści preparat do wstępnej dezynfekcji i mycia narzędzi chirurgicznych przed właściwym procesem dezynfekcji, zapobiegający zasychaniu zabrudzeń organicznych podczas gromadzenia i przewozu narzędzi na miejsce właściwej dezynfekcji, z zawartością inhibitorów korozji, posiadający wysoką tolerancję materiałową, doskonale sprawdzający się do wszystkich instrumentów ze stali szlachetnej, stali galwanizowanej i aluminium, gumy i tworzyw sztucznych, posiadający bardzo dobre właściwości myjące i przyjemny zapach, zawierający w składzie: amina, czwartorzędowy związek amonowy, inhibitor korozji, pH 9,8 - 11,3, spektrum i czas działania: B,F,V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Ebola, Adeno, Polio), Tbc w czasie do 15 min., konfekcjonowany w op. 1l ze spryskiwaczem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4

Dotyczy części nr 6 pozycji 2:

Prosimy o potwierdzenie, że w części nr 6 pozycji 2 Zamawiający omyłkowo podał parametr dotyczący postaci preparatu jako płynny koncentrat i oczekuje zaoferowania preparatu w postaci płynu gotowego do użycia w opakowaniu 750 ml ze spryskiwaczem. Zgodnie z naszą aktualną wiedzą, żaden preparat nie spełnia parametrów opisanych w obecnej formie. W związku z powyższym wnosimy o zmianę zapisów arkusza cenowego (załącznik nr 1a do SIWZ) w zakresie części nr 6 pozycji 2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu w postaci płynu gotowego do użycia w opakowaniu 750 ml ze spryskiwaczem. 
Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 4

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto niedostarczonej części dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy dzień zwłoki. Kara umowna nie może przekraczać 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy (w zakresie części której dotyczy naruszenie). W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy § 7

W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność m.in. środków dezynfekcyjnych w nawiązaniu do zapisów umowy wnosimy o dodanie do § 7 zapisu:

„W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19 i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, Zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o której mowa w ust. 4) niniejszego paragrafu, o ile zdarzenie w związku z którym zastrzeżono tę karę nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia. W takiej sytuacji odpowiednie zastosowanie ma przepis art. 15r¹ ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086 i poz. 1106).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przypadki utrudnień w realizacji umowy będą rozpatrywane indywidualnie z Wykonawcą.
Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 9 ust. 4 poprzez dodanie zastrzeżenia:

”Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w dowolnym momencie po upływie terminu dostawy cząstkowej. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, je¬żeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następnego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokona¬nie powiadomienia przypadał na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy § 10

W związku z obecną sytuacją epidemiczną wnosimy o dodanie do § 10 umowy zapisu:

„Strony umowy niezwłocznie, wzajemnie informują się o wpływie okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie przedmiotowej umowy, o ile taki wpływ wystąpił lub może wystąpić. W takiej sytuacji stosuje się odpowiednio przepis art. 15r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaistnienia okoliczności opisanych przez Wykonawcę będą one każdorazowo rozpatrywane indywidualnie z zastosowaniem przepisów prawa powszechnie obowiązującego.
Pytanie 9

Pakiet 13 Czy zamawiający dopuści śred. wew. 7F, 8.5F, 10F, 11,5 F,

długość: 50-150 mm; 7, 9, 12 cm pomiędzy skrzydełkami

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Pytanie do części nr 9 poz 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w postępowaniu portów naczyniowych o niewielkich różnicach technicznych, lecz takiej samej funkcjonalności użytkowej:

Gotowy zestaw zawierający port, wraz z cewnikiem i kompletem akcesoriów umożliwiających implantację portu (Zestaw do założenia portu naczyniowego*).

Parametry komory portu: urządzenie kompatybilne ze środowiskiem MR do 3T (przynajmniej warunkowo), dające możliwość automatycznych infuzji, w tym podawania środków kontrastowych w CT i MR. Objętość komory portu nie większa niż 0,35 ml. Wysokość portu nie większa niż 11 mm. Membrana portu utrzymująca szczelność do 2500 nakłuć igłą 22G. Zamawiajacy dopuszcza membrane utrzymujacą szczelność min 1500 nakłuć igłą 22 G. Dno komory portu i króciec do podłączania cewnika wykonane z metalu. Otwory do przyszycia portu.

Parametry cewnika portu: Cewnik niepołączony fabrycznie z portem, dający cień radiologiczny. Cewnik posiada oznaczenie długości co 1 cm - pierwsze 10 cm może być go pozbawione. Średnica zewnętrzna cewnika poniżej 6,5F (2,2 mm), zamawiajacy dopuszcza średnicę zewnętrzną cewnika 6,5 Fr – 6,6 Fr (średnica zewnętrzna 2,2mm), średnica wewnętrzna cewnika w zakresie 0,5-1,1mm. Długość cewnika przynajmniej 50 cm.
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o merytoryczne uzasadnienie Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11
Pytanie do części nr 9 poz 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w postępowaniu portów naczyniowych o niewielkich różnicach technicznych, lecz takiej samej funkcjonalności użytkowej:

Gotowy zestaw zawierający port, wraz z cewnikiem i kompletem akcesoriów umożliwiających implantację portu (Zestaw do założenia portu naczyniowego*).

Parametry komory portu: urządzenie kompatybilne ze środowiskiem MR do 3T (przynajmniej warunkowo), dające możliwość automatycznych infuzji, w tym podawania środków kontrastowych w CT i MR. Objętość komory portu nie większa niż 0,7 ml. Wysokość portu w zakresie 12-14 mm. Membrana portu utrzymująca szczelność do 2500 nakłuć igłą 22G. Zamawiajacy dopuszcza membrane utrzymujacą szczelność min 1500 nakłuć igłą 22 G. Dno komory portu i króciec do podłączania cewnika wykonane z metalu. Zamawiający dopuszcza krócieć do podłączenia cewnika wykonany z silikonu. Otwory do przyszycia portu.

Parametry cewnika portu: Cewnik niepołączony fabrycznie z portem, dający cień radiologiczny. Cewnik posiada oznaczenie długości co 1 cm - pierwsze 10 cm może być go pozbawione. Średnica zewnętrzna cewnika poniżej 6,5F (2,2 mm), zamawiajacy dopuszcza średnicę zewnętrzną cewnika w zakresie 2,2mm – 2,5mm (6,5Fr – 7,5Fr), średnica wewnętrzna cewnika w zakresie 0,5-1,1mm. Długość cewnika przynajmniej 50 cm.
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o merytoryczne uzasadnienie Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12
Pytanie do części nr 9 poz 1 oraz 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga: „...Wypełnione miękkim tworzywem otwory lub wykonane z takiego tworzywa "uszy" do przyszycia portu.”

Mając na względzie fakt, że wypełnienie otworów do przyszycia tworzywem uniemożliwia przerastanie tkanki a dopuszczone przez Zamawiającego „uszy” które nie są wypełnione tworzywem nie spełniają tej funkcji sprawia iż zapisy te są wzajemnie sprzeczne. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie portów z otworami bez wypełnienia tworzywem jako rozwiązania równoważnego dla „uszu”.
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o merytoryczne uzasadnienie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza „uszy”, które nie są wypełnione tworzywem – pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 13
Pytanie do części nr 9 poz 1 oraz 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w postępowaniu portów naczyniowych o niewielkich różnicach technicznych, lecz takiej samej funkcjonalności użytkowej:

Zestaw do założenia portu naczyniowego bez oznaczenia dającego cień radiologiczny. Reszta parametrów bez zmian.

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o merytoryczne uzasadnienie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Porty zakładane są najczęściej pacjentom onkologicznym, którzy często wymagają badań radiologicznych. Stąd potrzeba znacznika radiologicznego.
Pytanie 14
Pytanie do części nr 9 poz 1 oraz 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w postępowaniu portów naczyniowych o średnicy zewnętrznej cewnika 6Fr Tak mała zmiana nie ma realnego wpływu na funkcjonalność użytkową.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 15
Pytanie do pakietu 9

Ze względu na umieszczenie portów naczyniowych z obłożeniem w jednym pakiecie Zamawiający ograniczył konkurencję gdyż wiele firm dostarczających porty naczyniowe nie ma w swojej ofercie tak zaawansowanych zestawów obłozeńa Zamawiający nie będzie w stanie uzyskać ofert konkurencyjnych. Tym samym mając na uwadze powyższe oraz ekonomiczne podejście Zamawiającego do przedmiotu zamówienia (100% cena) wnosimy o wydzielenie zestawu obłożenia z pakietu z Portami naczyniowymi i utworzenie osobnego pakietu lub dopuszczenie do postępowania zestawu obłożenia rekomendowanego przez Towarzystwo Chirurgii Naczyniwej w zestawie:

serweta na stół narzędziowy 100x150 cm

Peha® -instrument Nożyczki preparacyjne Metzenbaum 14,5 cm

Peha® -instrument Pęseta chirurgiczna standardowa Adson 12 cm

Instrument Kleszczyki anatomiczne Pean 14cm

instrument kleszczyki anatomiczne Halsted-Mosquito zagięte 12,5 cm

instrument kleszczyki anatomiczne Halsted-Mosquito Proste 12,5 cm

instrument imadło chirurgiczne Mayo Hegar 12 cm

instrument hak do ran typu Senn 16 cm

Serweta Protekt przylepna 175x175

Serweta Protekt przylepna 75x90cm 2- częściowa

Kleszczyki Plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14cm

uchwyt Velcro 2x 23cm

serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

Telacomp kompres gazowy RTG 7,5x7,5 cm

Pagasling tupfer z gazy No. 3 (śliwka)

Medicomp extra kompres z włókniny 5x5 cm

Medicomp extra kompres z włókniny 10x10 cm

Cosmopor E opatrunek pooperacyjny 7,2 x 5 cm

Cosmopor E opatrunek pooperacyjny 10 x 6 cm

pojemnik plastikowy 250ml

skalpel jednorazowy nr 11

Pytanie 7 do pakietu 9

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o merytoryczne uzasadnienie korzyści jakie Zamawiający zamierza uzyskać nie wydzielając obłożenia z pakietu lub nie dopuszczając zestawu wymienionego powyżej
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie zestawu obłożenia i stworzenie osobnego pakietu ale dopuszcza do postępowania zestaw obłożenia rekomendowany przez Towarzystwo Chirurgii Naczyniowej.
Pytanie 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 3)
UMOWA PRZECHOWANIA

zawarta w dniu ................ pomiędzy:

.................................................... z siedzibą w ………………………………, ul
wpisaną do rejestru po numerem ...........................
reprezentowaną przez:
.........................................................................,
zwanym dalej Przechowawcą

a
………………………………….., z siedzibą w ………………………………, ul ………………….

wpisaną do rejestru pod numerem ………………………

reprezentowaną przez :

1. ....................................................
2. ....................................................
zwaną w dalszej części umowy Składającym.

§1
1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje w przechowanie towary będące przedmiotem umowy dostawy z dnia .................... w asortymencie i cenach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy.
2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie w ........................... na Oddziale ........................, które znajduje się w ...................., ......................... – osoba nadzorująca podmagazyn Pani/Pan ..........................
3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan __________________________________________

§2
1. Składający dostarczy Przechowawcy przedmioty na przechowanie w terminie 14 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania niniejszej umowy.
2. Przyjęcie przedmiotów na przechowanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisemnie przedstawicieli stron niniejszej umowy.
3. Szczegółowy opis stanu technicznego przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znajduje się w załączniku o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.
4. Składający nie wnosi zastrzeżeń do oceny stanu przedmiotu przechowania, dokonanej przez Przechowawcę.

§3
Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotów, tak by zachować je w stanie nie pogorszonym.

§4
Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia przedmiotów oddanych mu na przechowanie.

§5
Składający może odebrać przedmioty oddane na przechowanie po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faxem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru.

§6
1. Przechowawca ma prawo kupić przechowywane przedmioty na potrzeby własne.
2. O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne Przechowawca powiadamia Składającego w terminie 3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy. Następnie Składający wystawia fakturę na pobrane przedmioty z terminem zapłaty ....................... dni od daty doręczenia niniejszej faktury Przechowawcy.
3. Przechowawca zobowiązany jest pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą, o ile przechowuje kilka przedmiotów danego rodzaju.


§7
1 Zmiana cen przechowywanych przedmiotów określonych w załączniku nr 1 do umowy następować będzie na zasadach określonych w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust.1.

§8
Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy przedmiotów oddanych na przechowanie, poprzez ich uzupełnianie w terminie określonym w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust. 1 i w sposób określony w paragrafie 2 niniejszej umowy, według zapotrzebowania przekazanego przez Przechowawcę pisemnie, faxem lub telefonicznie.
§9
1. Składający może dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą umową u Przechowawcy oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Przechowawcą terminie.
2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym z Przechowawcą.

§10
1.Umowa niniejsza została zawarta na czas określony począwszy od ...........................
2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.
3.Umowa wygasa z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 niniejszej umowy.

§11
Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej.

§12
W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą
przepisy kodeksu cywilnego.

§13
Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane przez .........................................

§14
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

SKŁADAJĄCY PRZECHOWAWCA

Załącznik nr 3
RAPORT O ZUŻYCIU ..................

Proszę przesłać pod numer faxu

TEL. KONTAKTOWY :

1. PEŁNE DANE SZPITALA NR KLIENTA :


2. Data zabiegu:..............................................................................................

3. Inicjały pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakturę )

A)

B)

4. Zużyte elementy

Proszę o uzupełnienie- PILNE! Pieczątka i podpis

Załącznik nr 2
Protokół przejęcia towaru

Stwierdzam, iż w dniu……………… został przyjęty towar w ilości i asortymencie wyszczególnionym poniżej:
1.

2.

3.

Data i podpis osoby przyjmującej
Dodaj odpowiedź

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystanie w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18
Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 3)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,… od dnia otrzymania zawiadomienia” na „… od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 20
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2, 3, 4, 5:

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 10 % kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), w razie niewykonania Umowy.

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości do 10 % kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), w razie nienależytego wykonania Umowy, z zastrzeżeniem ust. 4.

4. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy dzień zwłoki. Kara umowna nie może przekraczać 10 % kwoty brutto niezrealizowanej w terminie dostawy (w zakresie części której dotyczy naruszenie).

5. W przypadku odstąpienia od Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21
Część 16

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności preparat do wstępnej dekontaminacji narzędzi, wyrobów medycznych, zapobiegający wysychaniu podczas transportu, o wysokiej kompatybilności materiałowej. Skutecznie usuwający biofilm, nie powodujący aerozolu, o neutralnym pH (6-8). Nie pozostawiający plam lub przebarwień na narzędziach i wyrobach medycznych. Możliwość użycia do endoskopów (giętkich i sztywnych). Opakowanie z aplikatorem 1000 ml. Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22
Część 16

W związku z dopuszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia różnej wielkości opakowań tj. od 600 ml do 900 ml i konieczności wyceny 600 op., prosimy o podanie ile litrów preparatu zmawiający oczekuje, w przypadku barku takiej informacji Zamawiający otrzyma oferty nieporównywalne pod względem wielkości opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że modyfikuje treść arkusza cenowego w zakresie części 16 (załącznik nr 1a do specyfikacji) poprzez zmianę wymaganej pojemności opakowania na 650 ml i wprowadza dopuszczenie opakowania z aplikatorem nie mniejsze niż 600 ml i nie większe niż 1000 ml.
Pytanie 23
Dotyczy zapisów umowy

Paragraf 7 ust 3, 4

W związku z sytuacją epidemiczną Wykonawca może mieć trudności z zagwarantowaniem terminowości i pełnej realizacji dostaw. Obarczenie Wykonawcy karami umownymi w tej sytuacji jest roszczeniem nadmiernym i działaniem na szkodę wykonawcy. Prosimy o rezygnację z kar w przypadku niepełnych dostaw i nieterminowości dostaw zgodnie z postanowieniami art. 15r ustawy z dn. 02.03.2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem Covid -19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych .

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia postanowienia wzoru umowy bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaistnienia okoliczności opisanych przez Wykonawcę będą one każdorazowo rozpatrywane indywidualnie z zastosowaniem przepisów prawa powszechnie obowiązującego.
Pytanie 24
Dotyczy zapisów umowy

Paragraf 7 ust 2

W przypadku realizacji dostaw niezgodnej z umową, w aktualnej sytuacji przerwania łańcucha dostaw, wzrostu kursów walut, nie wynikającej z winy Wykonawcy, prosimy o odstąpienie od wymogu zapłaty kar w przypadku zerwania umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia postanowienia wzoru umowy bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaistnienia okoliczności opisanych przez Wykonawcę będą one każdorazowo rozpatrywane indywidualnie.
Pytanie 25
Część 16

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności preparat do wstępnej dekontaminacji narzędzi, wyrobów medycznych, zapobiegający wysychaniu podczas transportu, o wysokiej kompatybilności materiałowej. Skutecznie usuwający biofilm, nie powodujący aerozolu, o neutralnym pH (6-8). Nie pozostawiający plam lub przebarwień na narzędziach i wyrobach medycznych. Możliwość użycia do endoskopów (giętkich i sztywnych). Opakowanie z aplikatorem 1000 ml. Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26
Część 16

W związku z dopuszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia różnej wielkości opakowań tj. od 600 ml do 900 ml i konieczności wyceny 600 op., prosimy o podanie ile litrów preparatu zmawiający oczekuje, w przypadku barku takiej informacji Zamawiający otrzyma oferty nieporównywalne pod względem wielkości opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że modyfikuje treść arkusza cenowego w zakresie części 16 (załącznik nr 1a do specyfikacji) poprzez zmianę wymaganej pojemności opakowania na 650 ml i wprowadza dopuszczenie opakowania z aplikatorem nie mniejsze niż 600 ml i nie większe niż 1000 ml.
Pytanie 27
Dotyczy zapisów umowy

Paragraf 7 ust 3, 4

W związku z sytuacją epidemiczną Wykonawca może mieć trudności z zagwarantowaniem terminowości i pełnej realizacji dostaw. Obarczenie Wykonawcy karami umownymi w tej sytuacji jest roszczeniem nadmiernym i działaniem na szkodę wykonawcy. Prosimy o rezygnację z kar w przypadku niepełnych dostaw i nieterminowości dostaw zgodnie z postanowieniami art. 15r ustawy z dn. 02.03.2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem Covid -19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych .

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia postanowienia wzoru umowy bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaistnienia okoliczności opisanych przez Wykonawcę będą one każdorazowo rozpatrywane indywidualnie z zastosowaniem przepisów prawa powszechnie obowiązującego.
Pytanie 28
Dotyczy zapisów umowy

Paragraf 7 ust 2

W przypadku realizacji dostaw niezgodnej z umową, w aktualnej sytuacji przerwania łańcucha dostaw, wzrostu kursów walut, nie wynikającej z winy Wykonawcy, prosimy o odstąpienie od wymogu zapłaty kar w przypadku zerwania umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia postanowienia wzoru umowy bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaistnienia okoliczności opisanych przez Wykonawcę będą one każdorazowo rozpatrywane indywidualnie.
Pytanie 29
Pytanie dot. Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 3, dopuści złożenie oferty cewnikiem do aspiracji skrzeplin o długości 140cm, dostępnymi w dwóch wersjach z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność lub bez – do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 30
Pytanie dot. Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 3, dopuści złożenie oferty cewnikiem do aspiracji skrzeplin o długości 140cm, dostępnymi w dwóch wersjach z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność lub bez – do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 31
Pytanie dot. Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 3, dopuści złożenie oferty cewnikiem do aspiracji skrzeplin o długości 140cm, dostępnymi w dwóch wersjach z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność lub bez – do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
W załączeniu przekazuję zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji – dot. części 6, 9, 16.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 
tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl

[image: image1.png]